FIJE SPORT

ALESSANDRIA

Stagione 2024/2025
Comunicato n. 3 del 22/11/2024
SERIE A [PONTECURONE]

- Calcio a 8 -

1. Comunicazioni
ISCRIZIONI GAZZETTA FOOTBALL LEAGUE

Puoi ancora iscriverti alla Gazetta Football League al costo di € 50,00
La vincente sara alle finali nazionali a Torino all'’ALLIANZ STADIUM a fine maggio
Contattaci per non perdere il posto

2. Risultati ufficiali
Si trascrivono qui di sequito i risultati ufficiali delle gare disputate dal 18/11/2024 al 24/11/2024.

SERIE A

GHIOZZI FC - ATLAS VOGHERA 3-3
VOLPEDO - FC SPAVENTAPASSERE 5-3
SGV PORRONA - GLI INDISCIPLINATI 2-4
AUTOJOLLY SUZUKI TORTONA - TEAM BARAZZO 2-2
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3. Provvedimenti disciplinari

Si riportano qui di seguito le ammende a carico delle Societa, le sanzioni disciplinari dei tesserati e i provvedimenti adottati in merito dal giudice

sportivo.

SERIE A

Multe a carico della societa

FC SPAVENTAPASSERE €15 art.3 - ESPULSIONE PER REAZIONI E INSULTI
VOLPEDO €30 art.7 - COMPORTAMENTO VIOLENTO

FC SPAVENTAPASSERE €30 art.7 - COMPORTAMENTO VIOLENTO

FC SPAVENTAPASSERE €5 ESPULSIONE - PER OGNI GIORNATA AGGIUNTIVA

Ammoniti 1* ammonizione

Graziano Giuseppe (GHIOZZI FC)

Marcantonio Andrea (VOLPEDO)

Tolve Marco (VOLPEDO)

Cigagna Marco (FC SPAVENTAPASSERE)

Magnone Andrea Alberto Valentino (FC SPAVENTAPASSERE)
Prigione Antonio Giuseppe (FC SPAVENTAPASSERE)
Gonzales Marco (AUTOJOLLY SUZUKI TORTONA)

Emma Luca (TEAM BARAZZO)

Ammoniti 2* ammonizione

Ettiji Toufik (ATLAS VOGHERA)

Jin Davide Jiao Bao (FC SPAVENTAPASSERE)

Espulsi dal campo

Gilardone Alessandro (FC SPAVENTAPASSERE) Squalifica per 2 gara/e effettive

Belhaj Imad (TEAM BARAZZO) Squalifica per 1 gara/e effettive

4. Prossima giornata

SERIE A

TEAM BARAZZO - FC SPAVENTAPASSERE 26/11/2024 21:00 AL PONTE
ATLAS VOGHERA - GLI INDISCIPLINATI 26/11/2024 22:00 AL PONTE
AUTOJOLLY SUZUKI TORTONA - SGV PORRONA 28/11/2024 21:00 AL PONTE
VOLPEDO - GHIOZZI FC 28/11/2024 22:00 AL PONTE
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5. Classifica

SERIE A

Squadre

Pt

FP

1. FC SPAVENTAPASSERE
. GLI INDISCIPLINATI
. GHIOZZI FC

. AUTOJOLLY SUZUKI TORTO...

. TEAM BARAZZO

2

3

4

5. ATLAS VOGHERA
6

7. VOLPEDO

8

. SGV PORRONA

14

10

10

11

12

14

12

60

15

30
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6. Classifica Marcatori

SERIE A

Giocatori G
1. Ballotta Edoardo Diego (VOLPEDO) 8
2. Jin Davide Jiao Bao (FC SPAVENTAPASSERE) 4
3. Cirafici Andrea (GHIOZZI FC) 3
4. Markaj Enrico (AUTOJOLLY SUZUKI TORTONA) 3
5. GUIDOBONO ALESSIO (AUTOJOLLY SUZUKI TORTONA) 3
6. Amellal El Houssin Premier (ATLAS VOGHERA) 3
7. Torlasco Borghi Leonardo (FC SPAVENTAPASSERE) 3
8. Siess Javier (FC SPAVENTAPASSERE) )
9. Pappalardo Michele (AUTOJOLLY SUZUKI TORTONA) 2
10. Rubino Francesco (GHIOZZI FC) 2
11. D’amico Nicolas (GHIOZZI FC) 2
12. PERSANO ANDREA (AUTOJOLLY SUZUKI TORTONA) 2
13. OBEIDAT ABDELFATTAH (ATLAS VOGHERA) 2
14. Airoud Oussama (ATLAS VOGHERA) 2
15. Laurenti Federico (GLI INDISCIPLINATI) 2
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. Classifica disciplina

SERIE A

Giocatori

ES

1

2
3
4
5.
6
7
8
9

. Freguglia Federico (GLI INDISCIPLINATI)

. d’amico maurizio (GHIOZZI FC)

. Ettiji Toufik (ATLAS VOGHERA)

. Jin Davide Jiao Bao (FC SPAVENTAPASSERE)
Gilardone Alessandro (FC SPAVENTAPASSERE)
. Belhaj Imad (TEAM BARAZZO)

. Brasca Matteo (GLI INDISCIPLINATI)

. Rubino Andrea (GHIOZZI FC)

. graziano giuseppe (GHIOZZI FC)

10. GONZALES MARCO (AUTOJOLLY SUZUKI TORTONA)

1

1. OBEIDAT ABDELFATTAH (ATLAS VOGHERA)

12. Fenu Nicholas Carmine (GLI INDISCIPLINATI)

13. Prigione Antonio Giuseppe (FC SPAVENTAPASSERE)

14. Magnone Andrea Alberto Valentino (FC SPAVENTAPASSERE)

15. Croce Luca (FC SPAVENTAPASSERE)
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8. Classifica miglior giocatore

Il Segretario Il Presidente
Locurcio Luca Cosimo Galiano
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